1

Утверждаю:

Председатель территориальной

 экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний

 водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

Ивановской области

_______________________ В.Е. Цыганков

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний  водителей, перевозящих опасные грузы

автомобильным транспортом в Ивановской области.

г. Иваново

29 октября  2013г.                                                                  № 10

Экзаменационная комиссия  в составе:

Присутствовали:

Председатель комиссии – начальник  УГАДН по Ив. обл.  –  В.Е. Цыганков

Заместитель председателя комиссии  -  Фомин Николай Константинович

заместитель начальника УГАДН по Ивановской области

Секретарь комиссии – старший специалист 1  разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Ив. обл. – Матросова Е.А.

Члены комиссии:

Шувалов С.Н. -  старший госинспектор УГАДН по Ивановской области

Крайков Александр Николаевич – госинспектор УГАДН по Ивановской области

Юдин Сергей Викторович - старший госинспектор Комитета Ивановской области

по транспорту

2

Гаврикова Ольга Владимировна – консультант Департамента Дорожного

хозяйства Ивановской области

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам  проверки оценки качества знаний  подготовки следующих

слушателей

1. по Базовому курсу

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1;  4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п Ф.И.О.

Результат экзамена Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

 07.10.13-15.10.13

1.  Агеев Евгений Германович сдал

2.  Жаворонков Александр Аристархович  не сдал

3.  Исаев Олег Анатольевич сдал

4.  Курбатов Михаил Витальевич сдал

5.  Мартыненко Александр Михайлович сдал

6.  Пановский Павел Валерьевич сдал

7.  Семенов Алексей Юрьевич сдал

Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

07.10.13-10.10.13

8.  Астафьев Владимир Геннадьевич сдал

9.  Батров Константин Юрьевич сдал

10.  Заварихин Степан Иванович сдал

11.  Иванов Андрей Владимирович сдал

Место и срок обучения группы

ФАУ «Ивановский центр проф. подготовки и повышения

квалификации кадров ФДА»

14.10.13-23.10.13

12.  Березин Михаил Рудольфович сдал

13.  Виноградов Григорий Юрьевич  сдал

14.  Захаров Владимир Борисович сдал

15.  Лабцов Владимир Геннадьевич сдал

16.  Яримак Владимир Константинович сдал

Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

13.05.13-21.05.13

17.  Цыкин Александр Сергеевич Сдал

Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

05.09.13-13.09.13

3

18.  Соколов Олег Алексеевич сдал

ФАУ «ИУКК АТ»

27.06.13-12.07.13

19.  Шийко Виктор Егорович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

(открываемые классы 2; 3; 4.1;  4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п Ф.И.О.

Результат

экзамена

№ протокола, дата

сдачи базового

курса
Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

 07.10.13-15.10.13

1.  Агеев Евгений Германович сдал -

2.  Исаев Олег Анатольевич сдал -

3.  Курбатов Михаил Витальевич сдал -

4.  Мартыненко Александр Михайлович сдал -

5.  Пановский Павел Валерьевич сдал -

6.  Семенов Алексей Юрьевич сдал -

Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

07.10.13-10.10.13

7.  Астафьев Владимир Геннадьевич сдал -

8.  Батров Константин Юрьевич сдал -

9.  Заварихин Степан Иванович сдал -

10.  Иванов Андрей Владимирович сдал -

Место и срок обучения группы

ФАУ «Ивановский центр проф. подготовки и

повышения квалификации кадров ФДА»

14.10.13-23.10.13

11.  Березин Михаил Рудольфович сдал -

12.  Виноградов Григорий Юрьевич  сдал -

13.  Захаров Владимир Борисович сдал -

14.  Ишанов Сергей Викторович сдал № 9 от 30.9.2013

15.  Лабцов Владимир Геннадьевич сдал -

Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

05.09.13-13.09.13

16.  Соколов Олег Алексеевич сдал -

Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

12.09.13-19.09.13

17.  Золин Евгений Андреевич сдал № 9 от 30.9.2013

Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

13.05.13-21.05.13

4

18.  Цыкин Александр Сергеевич Сдал -

Место и срок обучения группы

ФАУ «ИУКК АТ»

27.06.13-12.07.13

19.  Шийко Виктор Егорович сдал -

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ  и   изделий класса

1».

№ п/п Ф.И.О.

Результат экзамена Место и срок обучения группы

ОГБОУ СПО «ИАТК»

 12.09.2013-19.09.2013

1.  Яримак Владимир Константинович сдал

Решили:

Установила, что водители, получившие положительное решение

экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в соответствии с положениями Европейского соглашения о

международной дорожной перевозке опасных грузов (ДОПОГ).

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

 Выслушали:   заместителя председателя комиссии Фомина Н.К.

Решили:  очередное заседание территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей, осуществляющих перевозку

опасных грузов автомобильным транспортом в Ивановской области, назначить на  9

час. 00 мин.  26 ноября  2013 г. в ОГБОУ СПО «ИАТК»  по адресу: г. Иваново, ул.

Ташкентская, д. 81.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника УГАДН по Ивановской области__________ Фомин Н.К.

Старший гос. инспектор УГАДН по Ивановской области ___________Шувалов С.Н.

Госинспектор УГАДН по Ивановской области ____________________ Крайков А.Н.

Консультант Департамента Дорожного х-ва Ив. обл.______________ Гаврикова О.В.

5

Старший гос. Инспектор комитета по транспорту  ____________Юдин С.В.

Секретарь комиссии:

старший специалист 1 разряда

УГАДН по Ив. обл.                                                   ________________ Матросова Е.А.